

## MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JESÚS NAZARENO PROVINCIA DE HUAMANGA - REGIÓN AYACUCHO **CREADO POR LEY Nº 27281**



"Año de la unidad, la paz y el desarrollo

## INFORME N°022-2023-MDJN- CODISEC/ST.

A:

Dr. JUAN CARLOS ARANGO CLAUDIO

Presidente del COPROSEC - Huamanga.

DE:

HECTOR HINOSTROZA VILCATOMA

Responsable de la Secretaria Técnica del CODISEC - Jesús Nazareno.

ASUNTO:

Responsable de la Secretaria Técnica del CODISEC – Jesús Nazareno.

Nº Folios: O. 3. Hora: 9:55

Remite informe de evaluación de desempeño de los miembros del Comité distrital de Seguridad Cividadana de Jesús Nazareno, sobre disponibilidad

MUNICIPALIDAD PROVINC DE HUAMANGA Centro de Atención al Veria

14 JUN 2023

de brindar información y cooperación al comité distrital, correspondiente al II Trimestre 2023.

REFERENCIA: Artículo 49 del Reglamento de la Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana SINASEC, aprobado mediante D.S. Nº011-2014/IN.

EVALUACIÓN DE LOS MIEMBROS DEL COMITÉ DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE JESÚS NAZARENO DE LA PROVINCIA DE HUAMANGA, REGIÓN AYACUCHO DE LA PARTICIPACIÓN EN LAS ACTIVIDADES DEL PLAN DE ACCIÓN DE SEGURIDADA CIUDADANA CORRESPONDIENTE AL II TRIMESTRE DEL 2023

Miembro del comité		EVALUACIÓN SOBRE PARTICIPACIÓN EN LAS ACTIVIDADES DEL PLAN DE ACCIÓN DE SEGURIDAD CIUDADANA.	
whether der confile	Institución que representa	II TRIMESTRE	OBSERVACIONES
Alfredo Cáceres García	Municipalidad de Jesús Nazareno.	SI	Participa de manera activa en las diversas actividades programadas.
Dra. Carmen Rosa Portugal Vivanco.	Fiscalia de Prevención de Delitos - Ayacucho	C)	- Parties : 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Dr. Luis Yupanqui Muñoz.		SI	Participa activamente y realiza actividades (operativos)a favor de la seguridad ciudadana.
Abog. Korayma Bendezú Rodríguez.	Subprefecta del Distrito de Jesús Nazareno.	SI	Participa en las diversas actividades, promoviendo la participación ciudadana.
Abog. Luz Mery Eyzaguirre Villa Lobos.	Juez de Paz del distrito de Jesús Nazareno.	SI	Participa y promueve la participación de los vecinos.
Cmte, PNP. Javier Zapata Urdanivia.	Comisario de Ayacucho.	SI	Participa con estrategias de lucha contra la inseguridad ciudadana (P. Integrado, y programas preventivos y operativos)
ALF. PNP. Ivet Rosa de la Cruz Inga.	Comisario de la CIA. FAM.	SI .	Participa y ejecuta acciones de prevención contra la violencia familiar a través de las visitas domiciliarias a las victimas de violencia con medidas de protección y charlas.
Alf. PNP. Raul Carhuayo Ayala.	Comisario de Chacco.	SI	Participa, promueve la participación vecinal con la organización de JJ.VV. y el patrullaje por sector.
Obst. Miriam E. Veliz Quispe.	Directora del Hospital de Apoyo Jesús Nazareno.	SI	Participa en las diversas actividades y realiza acciones a favor de la salud de nuestra población. (campañas de salud).
Prof. Flor de María Flores Vega.	Dra. De la Institución Educativa Señor de los Milagros.	SI	Participa y realiza actividades en coordinación con las instancias competentes del Comité.
Obst. Edith Ortiz contreras	Centro de Emergencia Mujer – Huamanga.	SI	Participa y realiza actividades de prevención de la violencia y brinda atención a las victimas de violencia.





## MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JESÚS NAZARENO PROVINCIA DE HUAMANGA – REGIÓN AYACUCHO CREADO POR LEY N° 27281



"Año de la unidad, la paz y el desarrollo

Lie Miriam Dalomino Santa Cruz	Representante del CEM - Programa de	2	Participa y realiza actividades, promoviendo la igualdad de genero y compartimiento de roles en
Ele: Miliani I alonnilo Ganta Ciuz.	estrategias Comunitarias – HPI.	<u>7</u>	el hogar.
Carlos Munaylla Rodríguez	Coordinador de las juntas vecinales.	S	Participa en las diversas actividades, programadas por miestra institución

Jesús Nazareno 13 de junio del 2023.

Atentamente,
waceupa osnau ez gausen
is seceras teoro per osnau
ni seceras

(e)